Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        06.05.2015                                                                                   № 12/12

Об установлении группы по оплате труда
муниципальному автономному учреждению
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального образования
«Город Глазов» на 2015 год
В соответствии со статьей 16 Федерального Закона от 06.10.20103 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей  15 Федерального Закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 12.09.2013 № 418 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждения Удмуртской Республики-многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации города Глазова от 05.11.2013 № 12/23 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального образования «Город Глазов».
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить вторую группу оплаты труда на 2015 год муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального образования «Город Глазов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова О.И. Громова.
	Глава Администрации города Глазова
	А.Н. Коземаслов